
Farmaceutické
dluhopisy
15 % p.a.



ZLARIPAV využívá
potenciál

Dynamicky se měnící a neustále se rozvíjející
farmaceutický trh nabízí širokou škálu
příležitostí. Zejména v oblasti distribuce
humánních léčiv.

Díky navázání úzké spolupráce s renomovaným
distributorem humánních léčiv jsme se zaměřili
na nejvíce potenciální zahraniční trhy. 

Budujeme distribuční farmaceutickou
infrastrukturu skrze pojištěné investiční
transakce, v kombinaci se stabilitou a nezměrným
potenciálem růstu farmaceutického sektoru.

,,V roce 2024 se globální výdaje na léčiva očekávají ve výši 1,7 bilionu USD,
v roce 2030 na 2 bilionech USD a v roce 2050 až 4 biliony USD.“

Globální výdaje na léčiva v roce 2023
dosáhla 1,5 bilionu USD

Bez dalšího výzkumu a vývoje by 
do roku 2050 mohly antibioticky rezistentní

infekce zabíjet až 10 milionů lidí ročně.

Odhad světové populace
v říjnu 2024

 Farmaceutické firmy celosvětově
investovaly do výzkumu a vývoje 

v roce 2023 přibližně 230 miliard USD.

1,5 bil. USD

10 milionů

8,7 mld.

230 mld. USD

Hlavní ukazatele

Zdroje: IQVIA, Grand View Research, Statista 



Nákup humánních 
a veterinárních léčiv

Fixní roční výnos 
až 15,3 %

Pojištění každé
transakce na 110%

Spolupráce s vládními
autoritami

Garance předčasného
prodeje

Pravidelná výplata
výnosu

Stabilita farmaceutického
segmentu

Podpora exportu do zahraničí

Budování farmaceutické
infrastruktury

Zefektivnění logistických procesů

Tvorba skladových zásob Udržování strategických partnerství

,,Vytvořili jsme speciální investiční program 
pro investory s fixním výnosem až 15,3 % ročně.“

Na co peníze
použijeme?

6 důvodů proč dluhopis koupit



Název emise ZLARIPAV COMPANY 15,00/27

Fixní výnos 15 % ročně

Frekvence připisování výnosu čtvrtletně

Nominální hodnota dluhopisu 25.000 Kč

Délka emise 3 roky

Datum emise 1.12.2024

Datum splatnosti 1.2.2027

Možnost předčasného prodeje ANO, po 1 roce od nákupu

Garantovaný odkup ANO, emitentem

Poplatky dluhopisu 0 %

Ručitelské prohlášení ANO, vlastníkem společnosti

ISIN CZ0003566929

Banka emitenta Československá obchodní banka a.s.

,,Nakupte dluhopisy do 30.11.2024 a získejte
navíc 1 % bonus z výše investice.“

PARAMETRY
FARMACEUTICKÝCH
DLUHOPISŮ



+420 774 181 099 kotrba@zlaripav.com www.zlaripav.com

Ozvěte se nám

Tento dokument byl připraven výhradně pro informační účely. Informace zde obsažené, ani tento dokument jako celek v žádném případě nemají být použity
coby nabídka ani nepředstavují nabídku k prodeji nebo výzvu k nabídce koupě nebo veřejnou nabídku jakýchkoli cenných papírů, včetně cenných papírů
vydaných společností ZLARIPAV Company a.s. Tento dokument je zamýšlen výhradně pro vzdělávací, ilustrační, komerční, propagační a diskusní účely.

Rizika spojená s dluhopisy:
Dluhopisy jako závazky – dluhopisy představují přímé, nepodmíněné a nepodřízené dluhy emitenta, které jsou a budou, co do pořadí svého uspokojení (I)
rovnocenné (pari passu) mezi sebou navzájem a (II) alespoň rovnocenné vůči všem dalším současným i budoucím nezajištěným dluhům emitenta vyjma
těch, u nichž stanový jinak právní předpisy. Riziko úrokové – vlastník dluhopisu je vystaven riziku poklesu ceny dluhopisu v důsledku změn tržních úrokových
sazeb. Tato skutečnost může mít negativní vliv na hodnotu a vývoj investice do dluhopisů. Riziko inflace – dluhopisy neobsahují inflační doložku. Přesáhne-li
míra inflace nominální výnos dluhopisu, reálný výnos investora z investice bude záporný. Riziko likvidity – emitent nemá v úmyslu požádat o přijetí
dluhopisů k obchodování na regulovaném či jiném trhu. Investor nemusí být schopen až do jejich splatnosti dluhopisy prodat za adekvátní tržní cenu. Riziko
zdanění – příjmy plynoucí z prodeje, splacení nebo držby dluhopisu podléhají zdanění, jehož parametry se mohou v čase měnit. V důsledku tohoto může být
investorovi při prodeji nebo splacení dluhopisu vyplacena nižší částka, než původně předpokládal.

Rizika spojená s emitentem dluhopisů:
Kreditní riziko – v důsledku nepříznivého tržního prostředí, chybného rozhodnutí managementu nebo jiných vnějších či vnitřních faktorů se může emitent
stát neschopným plnit své splatné dluhy včetně těch z dluhopisů. Tržní riziko – hlavním zdrojem příjmů Emitenta jsou výnosy plynoucí z mezinárodního
obchodu. Existuje riziko ztráty hodnoty zboží či komodit, např. v souvislosti se změnou vývojem cen na globálních či lokálních trzích. Výnosy 
z mezinárodního obchodu, z nichž má být placen výnos dluhopisu i splacena jejich jistina, mohou být ovlivněny nepředvídatelnými faktory. Riziko
konkurence – emitent je malá společnost. Existuje riziko, že obchodní protistrany začnou z různých důvodů preferovat jiné obchodní partnery a emitentovi
se sníží tržní podíl, což může negativně ovlivnit jeho tržní výsledky. Riziko ztráty klíčových osob - podnikání emitenta vyžaduje vysokou úroveň odborných
znalostí a zkušeností zaměstnanců a členů orgánů. Odchod takových osob a nemožnost je adekvátně nahradit, mohou mít nepříznivý vliv na schopnost
emitenta udržet si a zvyšovat současnou pozici na trhu s negativním vlivem na hospodářské výsledky


